Tabelaryczna czes$¢ uzasadnienia uchwaty Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie zmian budzetu na rok 2024 nr .../.../12024 z dnia ...-12-2024

J.org.

Roz.

Skrét nazwy dziatu

1. Zwiekszenie dochodéw i wydatkow

+D+W UM 75478 Usuw. skut. kles.zyw
+W+D UM 75478 Usuw. skut. kles.zyw
+D+W MOPS 85501 Swiadczenia wychow.
+D+W MOPS 85501 Swiadczenia wychow.
+W+D UM 85502 Fundusz alimentac
+W+D UM 85502 Fundusz alimentac
+D+W NR 75621 Udziat w podat. BP
+W+D UM 70007 Gosp. zasob. mieszk.
+W+D MOPS 85202 DPS

+W+D MOPS 85508 Rodziny zastepcze
+W+D UM 90003 Oczyszcz. miast

+W+D umMm 92116 MBP

+W+D UM 92601 Obiekty sportowe
+W+D UM 92601 Obiekty sportowe
+D+W UM 92605 Poz.zad.sport
+D+W UM 92605 Poz.zad.sport

+W+D UM 92605 Poz.zad.sport

2. Zwiel ie dochodéw i i FT———y
-D+D NR 75802 Sub. uzupetniajaca
-D+D UM 70007 Gosp. zasob. mieszk.
-D+D UM 75615 Pod.rol.les...os.pr.
-D+D UM 75616 Pod.rol.les...o0s.fi.

-D+D UM 70005 Gosp. grunt. nieruch
-W+W UM 85216 Zasitki state

3. Przeniesienie planu w ramach wydatkéw

+W-W UM 85501 Swiadczenia wychow.
+W-W UM 85501 Swiadczenia wychow.
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Skrét nazwy §

D. spadki darowizny

Zak. mat. wypos.

D. pozostate odset.
Rozlicz lata ubieg
Zwrot ptatnosci

W. odsetki

PIT

Ustugi

Zakup ust. od JST
Zakup ust. od JST
Ustugi

W. dot inst. kultury
Energia

Administrow. Nieruch
Wplywy z ustug

D. spadki darowizny
Zak. mat. wypos.

Sr. uzup. doch. gmin
Najem dzierzawa

Pod. nieruchomosci
Pod. nieruchomosci
Wopt. prawo wtasn
Zwrot ptatnosci

W. odsetki
Zwrot ptatnosci

Nazwa zdania

Wydatki zwigzane z usuwaniem skutkéw powodzi oraz prowadzeniem akcji przeciw
powodziowej w 2024r.

Pozostate zadania biezace - MOPS
Pozostate zadania biezace - MOPS

Udziaty w podatku od oséb fizycznych

Pozostate zadania biezace - UM
Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM

Pozostate zadania biezace - UM
Pozostate zadania biezace - UM

Kwota

4 352,00

4352,00

5 000,00
6 000,00
7.000,00
4000,00

2 408 922,00
500 000,00
960 000,00
130 000,00
218 922,00
60 000,00
100 000,00
440 000,00
2 439,02
2 250,00
4 689,02

4109 797,00
-1500 000,00
-1428 065,73
-1 000 000,00
-181731,27
-17 000,00

8 000,00
9 000,00




